
From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]  

Sent: Thursday, September 21, 2017 9:01 AM 

To: XXXXXXXXX 
Subject: Potvrzení dílčí smlouvy říjen 

 

Dobrý den. 
 
Potvrzuji Vaši nabídku na uzavření dílčí smlouvy, v požadovaném termínu a rozsahu (říjen 2017). 
 
S pozdravem. 
 
XXXXXXXXXXX 
STRABAG Rail a.s. 
Vedoucí provozní jednotky 
 
člen koncernu STRABAG SE (Societas Europaea) 
PJ MC, Oblast MM Specializované činnosti, Dir. TJ, UB 6B 
 
Železničářská 1385/29, Střekov 
CZ - 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
 
mob.: XXXXXXXXXXXX 
tel.:     XXXXXXXXXXXX 
fax.:    XXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
URL:    www.strabagrail.cz 
 
Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah 
emailové zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a 
autorských práv. Neoprávněné šíření, úpravy, zpřístupnění jejího obsahu a nebo používaní na jiný, 
než určený účel je zakázané. Za obsah emailové zprávy odpovídá výlučne fyzická osoba, která zprávu 
odeslala. Pokud nejste adresátem této zprávy, prosím, nešiřte, nezveřejňujte, nekopírujte ani jinak 
nenakládejte s touto zprávou nebo jejími přílohami. Uvědomte, prosím, okamžitě odesílatele  o tom, že 
jste omylem obdrželi tuto zprávu, a odstraňte ji ze svého systému. Děkujeme. 
----- Postoupil XXXXXXXXXXXXXXXXX/CZ/BAU v 21.09.2017 09:00 ----- 
 
Od: XXXXXXXXXXXXXXX 
Komu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
Datum: 21.09.2017 08:59 
Předmět: Message from CZPDHPOACZ-071 

 
 

 

(See attached file: SCZPDHPOACZ17092109070.pdf) 

 

 
From: XXXXXXXXXX  
Sent: Wednesday, September 20, 2017 12:52 PM 

To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Subject: Nabídka na uzavření dílčí smlouvy č. E654-S-5140/2017 
Importance: High 

 
Dobrý den, 
 
v příloze Vám zasíláme oceněný položkový soupis prací spolu s nabídkou na uzavření dílčí smlouvy č. 

file:///C:/Users/znamenanyz/Desktop/dílčí%20smlouvy/svařování/5140/XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
http://www.strabagrail.cz/
mailto:scan_pocaply@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com


E654-S-5140/2017. Tuto nabídku na uzavření dílčí smlouvy činíme v návaznosti na rámcovou dohodu 
č. E654-S-2700/2017. 

Termín plnění: říjen 2017 
Místo plnění: obvod ST České Budějovice 

Celková cena: XXXXXXXXXX Kč bez DPH 
 
(Dílčí smlouva je účinná dnem zaslání akceptace nebo dnem uveřejnění v Registru smluv (do 
30.06.2017 je pro platnost a účinnost smlouvy určující datum přijetí potvrzení smlouvy, od 01.07.2017 
je určující datum splnění povinnosti uveřejnění akceptované smlouvy v Registru smluv. Účinnost dílčí 
smlouvy s pozdějším datem než datum vyvěšení nebo akceptace je možný.)) 
 
Potvrzení naší nabídky na uzavření dílčí smlouvy zašlete prosím zpět e-mailem na naši adresu. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 

XXXXXXXXXX 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Plzeň 
Správa tratí České Budějovice 
  

Vedoucí provozního oddělení 
  

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 
Pracoviště: 
Nádražní 12, 370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Tel.XXXXXXXX 
Mobil: XXXXXXXXX 

www.szdc.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.szdc.cz/


Položkový soupis prací na říjen 2017 
      

        Číslo položky Kompletní popis položky Mj Cena Kč  Množství  Celkem Datum Místo plnění 

                

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000  XXXXXXXX 2.10.2017 Jarošov n/Než. 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000  XXXXXXXX 3.10.2017 Jarošov n/Než. 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000  XXXXXXXX 4.10.2017 Jarošov n/Než. 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000  XXXXXXXX 5.10.2017 Jarošov n/Než. 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 4,000  XXXXXXXX 4.10.2017 Borovany-Č.B. 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 4,000  XXXXXXXX 5.10.2017 Borovany-Č.B. 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000  XXXXXXXX 6.10.2017 N.Hrady-Borovany 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 20,000  XXXXXXXX 
10.-

12.10.2017 
Tábor-Bechyně 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 5,000  XXXXXXXX 11.10.2017 Č.Bud. kol.103 

5910090060 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 2,000  XXXXXXXX 

do 
13.10.2017 

Č.Budějovice 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000  XXXXXXXX 16.10.2017 Č.Velenice-N.Hrady 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000  XXXXXXXX 17.10.2017 Č.Velenice-N.Hrady 

5910090060 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000  XXXXXXXX 23.10.2017 

Hluboká-Zámostí 
výh.č.1 

5910090060 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000  XXXXXXXX 24.10.2017 

Hluboká-Zámostí 
výh.č.2 

5910090060 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000  XXXXXXXX 25.10.2017 

ČB Nemanice I 
výh.č.1 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 2,000  XXXXXXXX 25.10.2017 
ČB Nemanice I 

výh.č.9 

5910020130 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000  XXXXXXXX 26.10.2017 
ČB Nemanice I 

výh.č.9 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 50,000  XXXXXXXX 
23.-

27.10.2017 
ČB Nemanice I-

Ševětín 

5910020030 Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 kus XXXXXXXX 20,000  XXXXXXXX 
26.-

29.10.2017 
Tábor-Obrataň 

                

          XXXXXXXX     

                

        



V Č. Budějovicích dne 20.9.2017 
      

VPO ST Č.Budějovice 
      

XXXXXX 
       

 


